
XX. Land- und Forstwirtschaft 383

der Anlage und Obstarten 1952
am 31. Mai 1952

nach Art der Anlage

Obstanlagen
Obstkulturflächen)

Offene Obstanlagen An öffentlichen Straßen und Wegen,

über 1000 qm Gras- und Weideland) und Kanälen

Noch Noch Noch
Ertrags- nicht Ab- Zu- Ertrags- nicht Ab- Zu- Ertrags- nicht Ab- Zu-

fähig ertrags­
fähig

gängig sammen fähig ertrags­
fähig

gängig sammen fähig ertrags­
fähig

gängig sammen

1 735 607 1 319 084 160 897 3 215 588 804 992 578 888 112 697 1 496 577 983 205 311 596 60 722 1 355 523
405 007 244 100 48 287 697 394 204 041 137 465 33 223 374 729 246 873 65 679 15 297 327 849

6 752 4 739 711 12 202 — — — — — — — —
475 150 244 658 61 950 781 758 345 476 220 927 50 797 617 200 379 477 104 098 29 355 512 930
809 612 431 398 124 499 1 365 509 166 852 129 455 27 411 323 718 114 938 41 211 19 648 175 797

709 532 609 469 95 897 1 414 898 579 900 414 941 97 687 1 092 528 634 774 183 872 74 636 893 282
17 067 9 216 4 587 30 870 3 979 2 869 3 520 10 368 — — — —

102 710 184 837 15 488 303 035 7 189 12 300 2 439 21 928 — — — —
10 110 7 760 1 514 19 384 7 964 5 945 1 384 15 293 3 027 1 944 314 5 285

4 469 4 906 1 774 11 149 2 863 1 727 1 755 6 345 __ __ __ —
282 533 747 1 562 2 438 1 217 72 3 727 3 750 2 491 374 6 615

1 530 708 - - - - — - -

794 863 - — - - - _ - —

983 825 — — - ■ — - ~~ — -

239 506 - - - - - - - -

834 698 - - - - - - -

692 295 - - - - - - - _

62 421 - - - — - - - - -

111 935 — — — — — — — — -

U n t e r t e i l u n g
bäume

1 033 258 
88 944 

334 184

702 315 ! 
90 863 

315187

114 914 
9 097 

36 886

1 850 487 
188 904 
686 257

770 155 
34 837

526 553 
52 335 
—

107 757 
4 940

1 404 465 
92 112

983 205 311 596 i 60 722
_ _______  j ______

279 221 210 719 j 489 940 — • — i

bäume
284 462 
12135 
44 949

179 175 
8 869 

36 036

41 603 
1043 
5 641

505 240 
22 047 
86 626

194 649 
9 392

129 441 
8 024

31 759 
1 464

355 849 
18 880

246 873 , 65 679 I 15 297

63 461 20 020 83 481 — — — —

bäume
453 412 251 798 64 209 769 419 115 606 89 475 20 307 | 225 388 114 938 41 211 19 648 '
356 200 179 600 60 290 596 090 51 246 39 980 7 104 1 98 330 — — —
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